MARTILLO KHA 18 LTX BL 24 QUICK

meiabo

Martillo a Bateria 18 V con motor sin escobilla. Mecanismo
de impacto de alta potencia. 3 funciones: Perforar con
golpe, perforar y cincelar. Muy seguro para el usuario. Luz
led integrada. Cambio rapido de herramientas: SDS-plus-
cilindrica. Incluye maletin de transporte.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Tipo de bateria
Tensidn de la bateria

@ de perf. en mamposteria
con coronas

@ de perf. hormigén con
broca para martillo

@ de perforacién en acero

@ de perforacién en
madera blanda
Revoluciones marcha en
vacio

NUmero maximos de
golpes x min.

Max. energia de golpe
individual

Alojamiento de la
herramienta

Luz de trabajo led

Peso (con baterfa)
Motor sin escobillas
Embrague de seguridad
Martillo combinado

Cambio rapido de
herramienta
Control de arranque

Acople de bateria cas

Li-lon / LiHD
18V

68 mm

24 mm

13 mm

25 mm

0-1200 rpm

4500

2.2)

SDS-plus
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3.7 kg
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